
Администрация Ненецкого автономного округа 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 06 августа 2015 г. № 256-п 
г. Нарьян-Мар 

О внесении изменения 
в Положение об установлении систем оплаты 

труда работников государственных учреждений 
Ненецкого автономного округа 

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации 
Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством 
Российской Федерации Администрация Ненецкого автономного округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в абзац первый пункта 10 Положения об установлении 
систем оплаты труда работников государственных учреждений Ненецкого 
автономного округа, утвержденного постановлением Администрации 
Ненецкого автономного округа от 06.09.2011 № 186-п (с изменениями, 
внесенными постановлением Администрации Ненецкого автономного 
округа от 10.03.2015 № 49-п), изменение, исключив слова «тяжелых 
работах,» и слова «и иными особыми». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

Первый замес 
Ненецкого ав' 

^ \° VP:-.** 

С.А. Ружников 


